

Kopie
uh. 11/7

Faktura 1240012

AITAA

Daňový doklad: Faktura

Číslo dokladu: 1240012

Referent: Michal Holokáč

Datum vystavení: 12.7.2024

Datum splatnosti: 26.7.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12.7.2024

Dodavatel:

AITAA system s.r.o.

Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

IČ: 08393176, DIČ: CZ08393176

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 317368.

Odběratel:

Základní škola, Liberec, Orlí 140/7, příspěvková organizace

Orlí 140/7

460 07 Liberec III – Jeřáb

IČ: 72742038

Platební údaje:

Variabilní symbol: 1240012

Banka: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 5737739339/0800

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Průběžný sloupek		1 ks	10 711,00	10 711,00 21%	2 249,31	12 960,31
Dřevěná výplň		1 ks	16 072,00	16 072,00 21%	3 375,12	19 447,12
Stůl		1 ks	12 642,00	12 642,00 21%	2 654,82	15 296,82
Lavice		2 ks	8 722,00	17 444,00 21%	3 663,24	21 107,24
Stínící plachta		1 ks	33 000,00	33 000,00 21%	6 930,00	39 930,00
Sloupky stínící plachty		4 ks	8 000,00	32 000,00 21%	6 720,00	38 720,00
Napínací mechanismus plachty		4 ks	5 740,00	22 960,00 21%	4 821,60	27 781,60
Kotvicí sada sloupku stnící plachty		4 ks	1 628,00	6 512,00 21%	1 367,52	7 879,52
Doprava		1 ks	18 900,00	18 900,00 21%	3 969,00	22 869,00
Montáž		1 ks	17 317,00	17 317,00 21%	3 636,57	20 953,57
Celkem:		20 mj		187 558,00	39 387,18	226 945,18
Sazba	Základ	DPH	Celkem:			226 945,18 Kč
21%	187 558,00	39 387,18				